
Id: QRWFW-NOKBX-JKUKL-ZKPRU-QNAGM. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR NR 19/11
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Gródek 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 2003 r. Nr 
80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, 
poz. 1457, 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 2010 r. Nr 28 poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Gródek, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 24/08 
Wójta Gminy Gródek z dnia 15 kwietnia 2008 r., zmienionym zarządzeniem Nr 33/08 Wójta Gminy Gródek z dnia 
21 sierpnia 2008 r., zarządzeniem Nr 98/09 Wójta Gminy Gródek z dnia 21 października 2009 r.,zarządzeniem Nr 
132/10 Wójta Gminy Gródek z dnia 30 marca 2010 r. i zarządzeniem Nr 14/11 Wójta Gminy Gródek z dnia 
2 lutego 2011 r. treść § 7 ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie: " dokonywanie kontroli zgodności operacji 
gospodarczych i finansowych z planem finansowym;". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


